П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
30 августа 2021 г.                                                                                         № 839-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка
граждан», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 18-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

и постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 244-п «О результатах оценки

эффективности реализации муниципальных программ Апанасенковского

муниципального района Ставропольского края за 2020 год», администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 18-п «Об утверждении

муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Булавинова А.И.

3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном

учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная

библиотека».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 30 августа 2021 г. № 839-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка

граждан», утвержденную постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

 от 30 декабря 2020 г. № 18-п

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

(далее – Программа) позицию «Объёмы и источники финансового

обеспечения муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Программы составит 1 756 967,88

тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края (далее – бюджет округа) – 1 756 967,88 тыс. рублей, в том числе по

годам:

в 2021 году – 295 566,79 тыс. рублей;

в 2022 году – 288 914,23 тыс. рублей;

в 2023 году – 293 287,54 тыс. рублей;

в 2024 году – 293 066,44 тыс. рублей;

в 2025 году – 293 066,44 тыс. рублей;

в 2026 году – 293 066,44 тыс. рублей.».

2. В Приложении 1 к муниципальной программе Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка

граждан» в паспорте подпрограммы «Социальное обеспечение населения

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» позицию «Объёмы

и источники финансового обеспечения подпрограммы», изложить в

следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 1 678 186,83

тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края (далее — бюджет округа) - 1 678 186,83 тыс. рублей, в том числе по

годам:

в 2021 году – 282 258,77 тыс. рублей;

в 2022 году – 275 819,04 тыс. рублей;

в 2023 году – 280 193,08 тыс. рублей;

в 2024 году – 279 971,98 тыс. рублей;

в 2025 году – 279 971,98 тыс. рублей;

в 2026 году – 279 971,98 тыс. рублей.».

3. В приложении 3 к муниципальной программе Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка

граждан» таблицу 4 «Объемы и источники финансового обеспечения

муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

______________________

Приложение
к изменениям, которые вносятся в
муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края
«Социальная поддержка граждан», утверж-
денную постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 30 декабря 2020 г.
№ 18-п

«Таблица 4

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
 «Социальная поддержка граждан»

№

п/п

Наименование

Программы,

подпрограммы

Программы,

основного

мероприятия

Подпрограмммы

Программы

Источники финансового

обеспечения по

ответственному

исполнителю,

соисполнителю

Программы,

подпрограммы

Программы, основному

мероприятию

подпрограммы

Программы

Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. рублей)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Муниципальная

программа

Апанасенковского

муниципального

 295 566,79

288 914,23

293 287,54 293 066,44 293 066,44 293 066,44

1 2 3 4 5 6 7 8 9
округа

Ставропольского

края «Социальная

поддержка

граждан», всего
  бюджет

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

(далее – бюджет округа),

всего

295 566,79

288 914,23

293 287,54

293 066,44 293 066,44 293 066,44

  в том числе средства

федерального бюджета,

всего

56 802,97 59 326,84 60 697,67 60 688,67 60 688,67 60 688,67

  в том числе средства

федерального бюджета,

предусмотренные

управлению труда и

социальной защиты

населения

администрации

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

(далее – управление)

56 802,97 59 326,84 60 697,67 60 688,67 60 688,67

60 688,67

  средства краевого

бюджета, всего
238 493,82 229 535,39

232 537,87 232 325,77 232 325,77 232 325,77

  в том числе средства

краевого бюджета,

предусмотренные:

  управлению 238 493,82 229 535,39

232 537,87 232 325,77 232 325,77 232 325,77

  средства бюджета

Апанасенковского

270,00 52,00 52,00 52,00 52,00 52,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9
муниципального округа

Ставропольского края,

всего

средства бюджета

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

предусмотренные

управлению

270,00

52,00

52,00

52,00

52,00

52,00

2. Подпрограмма

«Социальное

обеспечение

населения»

Программы (далее

для целей настоя-

щего пункта –

Подпрограмма),

всего

бюджет округа, всего 282 258,77 275 819,04

280 193,08

279 971,98 279 971,98 279 971,98

  в том числе:

  средства федерального

бюджета, всего
56 802,97 59 326,84 60 697,67 60 688,67 60 688,67 60 688,67

  в том числе средства

федерального бюджета,

предусмотренные

управлению

56 802,97 59 326,84 60 697,67 60 688,67 60 688,67 60 688,67

  средства краевого

бюджета, всего
225 455,80 216 492,20 219 495,41 219 283,31 219 283,31 219 283,31

  в том числе средства

краевого бюджета,

предусмотренные

управлению

225 455,80 216 492,20 219 495,41 219 283,31 219 283,31 219 283,31

 в том числе сле-

1 2 3 4 5 6 7 8 9
дующие основные

мероприятия

Подпрограммы:
2.1. Предоставление

мер социальной

поддержки

отдельным

категориям

граждан, всего

бюджет округа, всего 108 380,48 100 024,87 101 287,11 101 166,01 101166,01 101 166,01

  в том числе:

  средства федерального

бюджета, всего
20 138,91 20 129,48 20 229,75 20 229,75 20 229,75 20 229,75

  в том числе средства

федерального бюджета,

предусмотренные

управлению

20 138,91 20 129,48 20 229,75 20 229,75 20 229,75 20229,75

  средства краевого

бюджета, всего

88 241,57 79 895,39 81 057,36 80 936,26 80 936,26 80 936,26

  в том числе средства

краевого бюджета,

предусмотренные

управлению

88 241,57 79 895,39 81 057,36 80 936,26 80 936,26 80 936,26

2.2. Предоставление

мер социальной

поддержки

семьям и детям,

всего

бюджет округа, всего 131 462,92 129 338,40 132 035,00 132 037,76 132 037,76 132 037,76

  в том числе:

  средства федерального

бюджета, всего
17 151,28 17 778,50 18 491,65 1 491,65 18 491,65 18 491,65

  в том числе средства

федерального бюджета,

17 151,28 17 778,50 18 491,65 18 491,65 18 491,65 18 491,65

1 2 3 4 5 6 7 8 9
предусмотренные

управлению
  средства краевого

бюджета, всего
114 311,64 111 559,90 113 543,35 113 546,11 113 546,11 113 546,11

  в том числе средства

краевого бюджета,

предусмотренные

управлению

114 311,64 111 559,90 113 543,35 113 546,11 113 546,11 113 546,11

2.3. Региональный

проект

«Финансовая

поддержка семей

при рождении

детей», всего

бюджет округа, всего

в том числе:

средства федерального

бюджета, всего

в том числе средства

федерального бюджета,

предусмотренные

управлению

в том числе средства

краевого бюджета, всего

в том числе средства

краевого бюджета,

предусмотренные

управлению

42 415,37

19 512,78

19 512,78

22 902,59

22 902,59

46 455,77

21 418,86

21 418,86

25 036,91

25 036,91

46 870,97

21 976,27

21 976,27

24 894,70

24 894,70

46 768,21

21 976,27

21 976,27

24 791,94

24 791,94

46 768,21

21 976,27

21 976,27

24 791,94

24 791,94

46 768,21

21 976,27

21 976,27

24 791,94

24 791,94

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3. Подпрограмма

«Обеспечение

реализации

муниципальной

программы

Апанасенковского

муниципального

района

Ставропольского

края «Социальная

поддержка

граждан» и обще-

программные

мероприятия»

Программы, всего

бюджет округа, всего 13 308,02

13 095,19 13 094,46 13 094,46 13 094,46 13 094,46

  в том числе средства

краевого бюджета, всего
13 038,02

13 043,19 13 042,46 13 042,46 13 042,46 13 042,46

  в том числе средства

краевого бюджета,

предусмотренные

управлению

13 038,02

13 043,19 13 042,46 13 042,46 13 042,46 13 042,46

  средства бюджета

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

270,00 52,00 52,00 52,00 52,00 52,00

 в том числе

следующие

основные

мероприятия

Подпрограммы:

3.1. Обеспечение

реализации

Программы, всего

округа бюджет, всего 13 308,02

13 095,19 13 094,46 13 094,46 13 094,46 13 094,46

  в том числе средства 13 038,02 13 043,19 13 042,46 13 042,46 13 042,46 13 042,46

1 2 3 4 5 6 7 8 9
краевого бюджета,

предусмотренные

управлению

  средства бюджета

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

270,00 52,00 52,00 52,00 52,00 52,00

средства бюджета

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

предусмотренные

управлению

270,00

52,00

52,00

52,00

52,00

52,00

____________________